
平成 28年 9 月 7日 

 

来年度Ｂ級昇格希望者 各位 

 

（一社）鳥取県バスケットボール協会 

審判・ＴＯ委員会 委員長 田中 真 

 

 

Ｂ級１次セレクション合宿の開催について 

 

日頃より、本協会の活動にご理解・ご協力賜り誠に感謝申し上げます。下記の

通り、Ｂ級１次セレクション合宿を実施しますのでご確認をお願いします。 

 

記 

 

 

１．大会名 ＴＢＬ 

２．日時 平成 28年 10月 2日(日) 

３．会場 三朝町総合スポーツセンター 

４．参加対象ライセンス 今年度Ｃ級の方のうち、来年度Ｂ級昇格を希望されている方 

５．内容 実際に担当ゲームを審判しての実技講習 

６．申し込み TeamJBA 上で行ってください。 

７．申し込み締め切り 9月 20日（火） 

８．その他 原則、Ｂ級昇格希望の方は参加をお願いしておりますが、どうしても都合がつ

かない場合は、早めに長木までメールにてご連絡ください。 

９．お問い合わせ先（割当責任者） 長木雄太(米子松蔭高校) 

                 u_nagaki@yonagoshoin.ed.jp 


